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(4.1+4.2+4.3+4.4+4.5+4.6) 

a. 1 2 3 4,1 4,2 4,3 4,4 4,5 4,6 5 

1 Klubi I futbollit Korabi Peshkopi 
Aktivitetin ekonomik 
financiar. 2 1   1       3 

2 Klubi Shumesportesh Peshkopi 
Aktivitetin ekonomik 
financiar. 2 1   1       3 

3 

Njesia Administrative Fush Çidhen, 

Zall Reç, Selishte 

Procedurat per 
monitorimin dhe 
realizimin e  te 
ardhurave si dhe 
sherbimet e tjera. 2 1   1       3 

4 Sektori Tatim Taksave 

Procedurat per 
monitorimin dhe 
realizimin e  te 
ardhurave . 2 1   1       3 

5 Kontolle te ndryshme ne cdo kohe 
Sipas problemeve qe 
dalin 2         2   3 

6   
 

0               

7     0               

8     0               

  SHUMA   10 4 0 4 0 2   3 

       

Drejtuesi i NJAB   Sefer SARACI 



 


